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• 330 Bad Berneck - Goldkronach/ Bindlach - Bayreuth _ID_BI__O_V'._F
Gesamtverkehr Bad Berneck - Ba reuth mit Fahrten der Linien 329, 366, 367 und 368 Bachstein

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayem@deutschebahn.com

+- Gültig ab 11.12.2022
LINIE 367 329 330 330
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Bad Berneck Hafer Str. (Markt)
- Bahnhofstr.
- Busbahnhof

05.37
05.38

an 05.40
- Busbahnhof
- Siedlung
Abzw. Gesees/Blumenau

ab 05.40 05.45 06.10 06.30
05.41 06.12
05.42 06.13

Neudorf (b. Bad Berneck)
Benk (Kr BTLA)
Bindlach Bindlacher Berg

05.43 06.15
05.45 06.17
05.48 06.20

- Benker Höhe
Röhrig (Kr BTLA) Haus Nr. 42
- Röhrig
Bindlach Abzw. Gries

05.49
05.50
05.52
05.54

06.21
06.22
06.24
06.26

- Schule
Bad Berneck Maintalstr. 05.46 06.31 06.49 06.49 07.31
Goldmühl Bahnhof 05.48 06.33 06.51 06.51 07.33
- Gasthaus Gr. Baum 05.49 06.34 06.52 06.52 07.34
- Abzw. Brandholz OS.SO 06.35 06.47 06.53 06.53 06.53 07.35
Goldkronach 05.55 06.40 06.49 06.55 06.58 06.58 07.40
Nemmersdorf Abzw. 05.56 06.41 06.50 I 06.59 06.59 07.41
Nemmersdorf
- Ort 05.58 06.43 i i i 07.43
Dressendorf 06.02 06.47 06.53 06.58 07.03 07.03 07.47
Bindlach Bindlacher Berg I I I I I 07.38 I- Schule 08.33
Allersdorf/Kr BTLA Ab. Flugpl. 06.05 06.50 07.01 07.06 07.06 07.50
- Allersdorf b. Bindlach 06.06 06.51 07.02 07.07 07.07 07.51
Bayreuth Bundespolizei 06.08 06.55 «07.04 07.09 07.09 07.52
- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle) 06.56 07.53
- C-R-v-Langh-Str. (Fa. Baier) 06.57 07.54
- Alte Bindlacher Allee % 07.55
- Abzw. Bindlacher Str. 05.56 06.28 07.01 07.08 07.08 07.08 ; 08.17 08.34
- Königsbergstr. 05.58 06.12 06.30 07.00 07.05 «07.10 407.10 07.05 07.12 07.13 07.13 07.12 07.12 07.33 07.33 07.56 08.20 08.37
- Bernecker Str. 05.59 06.14 06.31 07.02 «07.12 07.12 07.06 0713 07.14 07.14 07.13 07.13 07.35 07.35 07.57 08.21 08.39
- Am Festspielhaus i $ i $ 0,12 01,14 0715 060,6$, $.0,6$.$ $ i $
- Markgrafenallee 06.00 06.15 06.32 07.03 07.15 07.14 07.36 07.36 07.58 08.22 08.40
- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) o 06.01 06.16 06.33 07.04 ±. I ~ 07.16 I 07.15 I 07.37 07.37 07.59 08.23 08.41
- Bayreuth Hbf (Hst 2) o I I I I ·e{ { { {n{ { I- Goethestr. 07.1307,20 07.22 07.20 e
- Luitpoldplatz 06.03 06.18 06.35 07.07 07.17 07.20 07.22 07.15 i 07.19 07.25 07.18 07.23 07.40 07.40 07.53 08.01 08.27 08.44

05.55

-ZOH

06.27

06.05 06.20 06.37 07.10

ERZT
329 366 366 329 367 367 367 329 329 367 367 368 366 330 330 368 367 329 366
e • • • • @ 0 • • @ • c • 181 • • 181 E •V01 V01 V01 V01 V01 V01 V0199 V14 V01 V14 V01 V14 V14 w B7y 8

06.41 06.46 06.46 07.53 08.24 08.24
06.42 06.47 06.47 07.54 08.25 $
06.44 06.50 06.50 07.55 08.26 08.26
06.44 06.45 06.47 06.47 06.50 06.50 07.30 08.00~ 06.46 06.51 06.51 08.01
06.46 06.48 06.53 06.53 08.02
i 06.50 06.55 06.55 08.03
06.49 06.52 06.57 06.57 08.05

07.00 07.00 07.00 OB.OB
07.01 07.01 ~ 08.09

06.55 07.02 07.02 07.02 08.10
06.57 i 07.03 07.03 08.12
06.59 07.05 07.05 07.05 08.14

06.57 07.00 07.07 07.07 07.07 08.15

07.09 07.17 07.25 07.22 07.20 08.03 08.29 08.45

+- Gültig ab 11.12.2022
LINIE 329 330 367 329
VERKEHRSMITTEL @ ISl e p
VERKEHRSHINWEIS w 87y
Bad Berneck Hafer Str. (Markt) 09.24
- Bahnhofstr. 09.25
- Busbahnhof an 09.26
- Busbahnhof ab 08.30 09.30
- Maintalstr. 08.31 09.31
Goldmühl Bahnhof 08.33 09.33
- Gasthaus Gr. Baum 08.34 09.34
- Abzw. Brandholz 08.35 09.35
Goldkronach 08.40 09.40
Nemmersdorf Abzw. 08.41 09.41
Nemmersdorf
-Ort 08.43 09.43
Dressendorf 08.47 09.47
Bindlach Bindlacher Berg i 09.08 $
Allersdorf/Kr BTLA Ab. Flugpl. 08.50 09.50
- Allersdorf b. Bindlach 08.51 09.51
Bayreuth Bundespolizei 08.52 09.52
- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle) 08.53 09.53
- C-R-v-Langh-Str. (Fa. Baier) 08.54 09.54
- Alte Bindlacher Allee 08.55 09.55
- Königsbergstr. 08.56 09.56
- Bernecker Str. 08.57 09.57
- Markgrafenallee 08.58 09.58
- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) o 08.59 09.59
- Bayreuth Hbf (Hst 2) o i «09.21 i
- Luitpoldplatz 09.01 09.23 10.01
- Z0H 09.03 10.03

ZEICHENERKLÄRUNG: V01; nur an Schultagen V4= nur an schulfreien Tagen
W; Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).
B = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09273 6857 (Taxi Bobyk).
ly= Der Zu- und Ausstieg ist auch an den Haltestellen Gefrees Th.-Heuss-Str. und Gefrees Egerstr./Am Wiesenweg möglich •; hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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• 330 Bayreuth - Bindlach / Goldkronach - Bad Berneck ~ OVFW Gesamtverkehr Ba reuth - Bad Berneck mit Fahrten der Linien 329, 366, 367 und 368 Bachstein
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

➔ Gültig ab 11.12.2022 I Samstag
LINIE 368 330 330 330 330 330 329 368 330 330 330 330 330 329 368 330
VERKEHRSMITTEL • IEll • IEll 0 191 • • E • 191 @ 191 • • 19]
VERKEHRSHINWEIS W7y W7y w Ski W7y w W7y AKSki AK w
Bayreuth ZOH (Hst R II)
- Luitpoldplatz
- Bayreuth Hbf (Hst 1)Go

08.30 10.57 11.57 13.30 14.57 15.57 18.02
$ o9.o0 11.00 $ 12.00 $ 14O0 { 15.00 { 16.00 $ 20.0o
&, 09,O2 { 1O2 { 120212s0 & 14O2 { 1502 { 1602129 $ 2O2

- Bayreuth Hbf (Hst 4) o 08.34 i 13.34 i 18.05
- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) G) t 11.00 12.00 13.00 I 15.00 16.00 16.30 t- Markgrafenallee 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 16.31
- Bemecker Str. 08.37 11.03 12.02 13.02 13.36 15.02 16.02 16.33 18.07
- Königsbergstr. 08.38 11.04 12.03 13.03 13.37 15.03 16.03 16.34 18.08
- Abzw. Bindlacher Str. 08.41 11.07 13.40 18.11
Bindlach Schule 08.42 11.08 13.41 18.12 20.10
- Nordost 08.43 11.09 13.42 18.13'20.11
Röhrig (Kr BTL.A) 08.45 11.11 13.44 18.15'20.12
- Haus Nr. 42 «08.46 «11.12 •13.45 •18.16 i
Bindlach Bindlacher Berg 08.48()9.15 11.14•11.15 12.15 13.47•14.15 15.15 16.15 18.18'20.15
- Benker Höhe 08.49 i 11.15 i 13.48 i 18.19 ~
Benk (Kr BTLA) 08.50 O9.16 11,17 41.16 13.49•14.16 1216Neudorf (b. Bad Berneck) 08.53 11.19 13.52 18.23
Abzw. Gesees/Blumenau 08.55 11.21 13.54 18.25'20.16
Bad Berneck Siedlung 08.56 11.22 13.55 18.26 '20.16
Bayreuth C-R-v-L-Str. (Baier) 12.04 •13.04 15.04 16.04
- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle) 12.05 •13.05 15.05 16.05
Allersdorf/Kr BTLA 12.07 13.07 15.07 16.07 16.39
- Abzw. Flugplatz 12.08 13.08 15.08 16.08 16.40
Dressendorf O9.17 •11.17 12.10 13.10 •14.17 15.10 16.10 16.43 20.17
Nemmersdorf Ort ()9.18 11.18 12.12 13.12 «14.18 15.12 16.12 ~ 20.18
- Abzw. Nemmersdorf i i 12.13 13.13 $ 15.13 16.13 16.46 i
Goldkronach O9.20 •11.20 12.15 13.15 •14.20 15.15 16.15 16.50 20.20
Goldmühl Abzw. Brandholz ()9.21 •11.21 12.16 13.16 «14.21 15.16 16.16 16.51 '20.21
- Gasthaus Gr. Baum 1()9.22 ,11.22 12.17 13.17 4.22 15.17 16.17 16.52 '20.22
- Bahnhof t I 12.18 13.18 I 15.18 16.18 16.53 IBad Berneck Mainlalstr. 12.20 13.20 15.20 16.20 16.55
- Busbahnhof an 08.57 09.23 11.24 11.23 12.24 13.2413.56•14.23 15.24 16.24 16.58 18.27 '20.23
- Busbahnhof
- Bahnhofstr.
- Hofer Str. (Markt)

ab 09.02 i ~
09.03 O9.24 11.24
09.04()9.25 •11.25

13.59 {
14.00 •14.24
14.01 14.25

18.30 i
18.31 '20.24
18.32 20.26

➔ Gültigab11.12.2022I
LINIE 329 330
VERKEHRSMITTEL Qt 19]
VERKEHRSHINWEIS 433 W7y

Ski
Bayreuth ZOH (Hst R II)
- Luitpoldplatz 11.00

Sonn- und Feiertag
329 329 330 368 330 330 368 329 329 330 330 330 330• @ IEll • 191 18] • @ @ 1B] 1B] IBI B
WSki nW w W7y W7y W'Ski nW w w w w

13.30 18.02 18.04 18.04
13.00 i 15.00 17.00 $ $ i 19.00 21.00 22.30 23.59

GI Nürnberg Hbf
GI Bayreuth Hbf

ab 08.3709.3811.3811.3811.3812.3713.3815.3717.0517.0517.0517.3819.38 22.57
an 09.31 10.42 12.42 12.42 12.42 13.31 14.42 16.42 18.00 18.00 18.00 18.42 20.48 23.55

- Bayreuth Hbf (Hst 1) G)
- Bayreuth Hbf (Hst 4) o
- Bayreuth Hbf (Hst 7) 0
- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) o
- Markgrafenallee
- Bemecker Str.

09.39 11 02 12.59 12.59 13,02 $ 15,02 17,02 { $ { 19,O2 21.02 22.32 00 02
$ e $ 13,34 18,05 e e
, .A. } {±g09.40 13.00 13.00 18.10 18.10

09.41 13.0113.01 18.1118.11
09.42 13.0213.02 13.36 18.0718.1218.12

- Königsbergstr.
-Abzw. Bindlacher Str. 13.40 18.11
Bindlach Schule •11.10 13.10 13.41 •15.10 •17.10 18.12 19.10 21.10 22.40 00.10
- Nordost •11.11 13.42•15.11 •17.11 18.13 21.11 22.41 O0.11
Röhrig (Kr BTL.A) «11.12 13.44•15.12 •17.12 18.15 21.12 22.42 00.12
- Haus Nr. 42 ~ •13.45 ~ $ •18.16 ~ ~ ~
Bindlach Bindlacher Berg •11.15 13.47•15.15 •17.15 18.18 '21.15 122.45 I00.15
- Senker Höhe ~ 13.48 ~ ~ 18.19 ~ ~ ~
Benk (Kr BTLA) •11.16 13.49 •15.16 •17.16 18.20 6 ,Neudorf (b. Bad Berneck) 13.52 18.23
Abzw. Gesees/Blumenau 13.54 18.25 21.16 22.46 I00.16
Bad Berneck Siedlung 13.55 18.26 '21.16 122.46 I00.16
Allersdorf/Kr BTL.A 09.46 13.06 13.06 ~ ~ 18.1618.16

~~- 1 7 1Q 7

09.43 13.03 13.03 13.37 18.08 18.13 18.13

- ADZW. t-1ugp1atz
Dressendorf

u9·1 i3.0
09.50 •11.17 13.09 13.09

«
15.17 17.17

.8.1. ... 1.
18.19 18.19

. 1 4
21.17 22.47 O0.17

Nemmersdorf Ort
- Abzw. Nemmersdorf
Goldkronach
Goldmühl Abzw. Brandholz

$ +41,18$ {
09.52 ~ 13.1113.11
09.54•11.20 13.1313.13
09.56•11.21 13.1513.15

15.18 17.18
$

•15.20 •17 .20
015.21 17.21

$
18.2118.21
18.23 18.23
18.25 18.25

6e
21.20 22.50 00.20
121.21 122.51 I00.21

- Gasthaus Gr. Baum
- Bahnhof
Bad Berneck Maintalstr.
- Busbahnhof

09.57<11.22 13.1613.16
09.58 ~ 13.17 13.17
10.00 ~ 13.19 13.19

an 10.05 •11.23 13.23 13.23

<15.22 •17.22 18.26 18.26
~ ~ 18.27 18.27~ i 18.29 18.29

13.56•15.23 •17.23 18.2718.33 18.33

21.22 '22.52 I00.22

41
21.23 22.53 I00.23

- Busbahnhof
- Bahnhofstr.
- Hofer Str. (Markt)

ab
«11.24
11.25

13.59 i ~ 18.30
14.00 15.24 17.24 18.31
14.01 •15.25 •17.25 18.32

$
21.24 22.54 «00.24
21.26 22.56 «00.26

ZEICHENERKLÄRUNG: nW =verkehrt nur vom 1.4. - 30.11. W= Winterfahrt, verkehrt nur vom 1.12. - 31.3. AK= verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. A33= nicht 25.12. und 1.1.
~=vom 1.5. bis 1. 11. Fahrradmitnahmemöglichkeit ab/bis Bayreuth Hbf, Goldkronach, Bad Berneck Busbf, Bischofsgrün Rathaus, Bischofsgrün
BLSV-Sportcamp, Fichtelsee, Fichtelberg Busbf oder Mehlmeisel Hauptstraße. Reisgruppen bitte unter Tel 0911 - 65005665 anmelden (Mo-Fr
7:30-18:30 Uhr)
Ski=Während der Skisaison mit Skikoffer (bei ausreichender Schneelage von Dezember bis März)
W = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).
7y = Der Zu- und Auss1ieg ist auch an den Haltestellen Gefrees Th.-Heuss-Str. und Gefrees EgerstrJAm Wiesenweg möglich •=hält nur zum Aussteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



330 Bayreuth • Bindlach / Goldkronach • Bad Bemeck DBOVFW Gesamtverkehr Ba reuth - Bad Berneck mit Fahrten der Linien 329, 366, 367 und 368 Bachstein
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

➔ Gültig ab 11.12.2022 TRITT
LINIE 329 367 330 330 330 330 330
VERKEHRSMITTEL • @ 1!:11 0 1!:11 1!:11 1!:11
VERKEHRSHINWEIS w w w w
Bayreuth ZOH (Hst R II)
-ZOH (HstM)
- Luitpoldplatz
- Bayreuth Hbf (Hst 9) o
- Bayreuth Hbf (Hst 1) G)

181.26 18,31 20.15
19.30 20.16 21.00 22.30 23.59
$ 20,17 $ $ $

1932 ~ 210222320002
- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) Go 18.30 18.35 20.18
- Markgrafenallee 18.31 18.36 20.19
- Bernecker Str. 18.33 18.38 20.20
- Egerfänder Str. 20.21
- Sophian-Kolb-Str. 20.22
- Grundig 20.23
-BAT 20.24
- Weiherstr. 1 20.25
- Weiherstr. II (Kaufland) 20.26
Bindlach St.Georgenstr /Pilipp 20.28
- St. Georgenstr. (Fa. Wagert) 20.29
- Abzw. Bühlstr. 20.30
- Abzw. Esbachgraben 20.31
Bayreuth Königsbergst. 18.34 18.39
- Abzw. Bindlacher tr. 18.42
Bindlach Schule 18.43 C21.10 22.40 «00.10
- Nordost 18.44 21.11 22.41 400.11
Röhrig (Kr BTLA) 18.46 21.12 22.42 00.12
- Haus Nr. 42 •18.47 ~ ~ i
Bindlach Bindlacher Berg 18.49 19.45 21.15 22.45 O0.15
- Senker Höhe 18.50 $ $ $ i
Senk (Kr BTLA) 18.52 19.46 66%Neudorf (b. Bad Berneck) 18.54
Abzw. Gesees/Blumenau 18.56 21.16 22.46 «00.16
Bad Berneck Siedlung 18.57 21,16 22.46 00.16
Bayreuth C-R-v-L-Str. (Baier) 18.35
- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle) 18.36
Allersdorf/Kr BTLA 18.39 20.34
- Abzw. Flugplatz 18.40 20.35
Dressendo 18.43 «19.47 20.36 O1.17 22.47 00.17
Nemmersdorf Ort •18.45 «19.48 20.37 21.18 22.48 00.18
• Abzw. Nemmersdorf 18.46 i 20.38 ~ $ ~
Goldkronach 18.50 •19.50 20.39 21.20 22.50 00.20
Goldmühl Abzw. Brandholz 18.51 «19.51 20.41 21.21 22.51 «00.21
- Gasthaus Gr. Baum 18.52 •19.52 20.42 '21!22 '22.52 ,00,22
- Bahnhof 18.53 I 20.43 I IBad Berneck Maintalstr. 18.55 20.44
- Busbahnhof an 18.58 18.58 19.53 20.46 C21.23 22.53 «00.23
- Busbahnhof ab 19.00 e 20.47$
- Bahnhofstr. 19.01 •19.54 20.48 21.24 22.54 400.24
- Hofer Str. (Markt) 19.02 19.56 20.50 21.26 22.56 00.26
ZEICHENERKLÄRUNG: W = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 {Taxi Worschech). t= hält nur zum Aussteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



0

• 330 Bayreuth • Bindlach / Goldkronach • Bad Berneck [DB OvF
Gesamtverkehr Ba reuth - Bad Berneck mit Fahrten der Linien 329, 366, 367 und 368 Bachstein

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nümberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com
p Gültig ab 11.12.2022 IEEE
LINIE 367 367 367 366 367 367 329 368 sw 367 329 367 !30 330 367 366 40 367 367 367 329 367 367
VERKEHRSMITTEL @ @ @ @ @ @ E @
VERKEHRSHINWEIS V01 V01 b3 V01 w B7y W B7y B7y V14 V01 V0199 B7y S50
Bayreuth ZOH (Hst R II)
- Luitpoldplatz
- Bayreuth Hbf (Hst 1) o
• Bayreuth Hbl (Hst 4) Ci) 06.37 0834 11.45
• Goethestr. 05.09 05.44 06.10 I I 12.43 12.43 12.43
• Hauptbahnhof (Tunnelstr.) Ci) 05. 10 05.45 06.11 08.00 08.00 I 09.30 10.00 11.00 12.00 z { {• Markgrafenallee 05.11 05.46 06.12 08.01 08.01 09.3110.01 11.01 12.01 12.47
• Bemecker Str. 05.13 05.48 06.14 06.39 08.03 08.03 08.37 09.3310.03 11.03 11.48 12.03 12.49 12.49 12.49
• Königsbergstr. 05.14 05.49 06.15 0641 08.04 08.04 08.38 09.3410.04 11.04 11.4912.04 12.50 12.50 12.50
• Abzw. Bindlacher Str. 05.17 05.52 06.18 08.07 08.41 09.37 11.52 12.5312.53
Bindlach Schule 05.18 05.53 06.19 06.45 08.08 08.42 09.38 11.53 12.56 12.56
• Nordost 05.19 05.54 06.20

~

08.09 08.43 09.39 11.54 12.5712.57
Röhrig (Kr BTLA) 05.21 05.56 06.22 08.11 08.45 09.41 11.56 12.5912.59
• Haus Nr. 42 «05.22 «05.57 06.23 O8.12 408.46 09.42 «11.57 «13.00 «13.00
Bindlach Bindlacher Berg «05.23 05.58 06.24 06.50 08.14 08.48 O9.15 09.44 10.45 11.59 13.0213.02
- Benker Höhe $ ~ ~ 08.15 08.49 ~ 09.45 12.00 13.0313.03
Benk (Kr BTLA) 05.24 05.59 06.54 08.17 08.50 09.16 09.47 12.02 13.0613.06
Neudorf (b. Bad Berneck) 05.27 06.02 08.19 08.53 09.49 12.04 13.0913.09
Abzw. Gesees/Blumenau 05.29 06.04 08.21 08.55 09.51 12.06 13.1113.11
Bad Berneck Siedlung 05.3006.05 08.22 08 56 09.52 12.07 13.1213.12
Bayreuth C-R-v-L-Str. (Baier) 08.05 10.05 11.05 «12.05
- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle) 08.06 10.06 11.06 «12.06
Allersdorf/Kr BTLA 08.09 10.09 11.09 12.09 12.56
- Azw. Pgplatz 08.10 10.10 11.10 12.10 12.57
Dressendo 06.28 08.13 O9.17 10.13 11.13 12.13 13.02
Nemmersdorf Ort ~ 08.15 %1 «10.15 «11.15 12.15 13.12
• Abzw. Nemmersdorf 06.29 08.16 10.16 11.16 12.16 13.03
Goldkronach 06.32 08.20 «09.20 10.20 11.20 12.20 13.07
Goldmühl Abzw. Brandholz 06.34 08.21 O9.21 10.21 11.21 12.21
- Gasthaus Gr. Baum 06.35 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22
-Bahnhof 06.36 08.23 I 10.23 11.23 12.23
Bad Berneck Maintalstr. 06.37 08.25 10.25 11.25 12.25

1056
10.30 110.32

- Busbahnhof an 05.33 06.08 06.40 07.21 08.23 08.28 08.57 09.23 09.53 10.28 11.28 12.10 12.28 13.1413.14
• Busbahnhof
- Bahnhofstr.
• Hofer Str. (Markt)

ab 05.34 06.09
05.35 06.10
05.36 06.11

07.22 09.02 e 10.30
07.23 09.03 09.24 10.31
07.24 09.04 09.26 10.32

p Gültig ab 11.12.2022 EIE
LINIE 329 329 367 367 329 329 368 330 330 367 33 367 367 329 367 329 367 367 330 367 368 367 330
VERKEHRSMITTEL • • @ • • • • • • B • • • @ • • B • • • • • •VERKEHRSHINWEIS V01 V01 Vot V14 V01 V14 B7y T5 S50 B7y d7
Bayreuth Wieland-Wagner-Str. 12.45
-mepgtaude 12.5513.00 1300
-ZOH( st R II) e 13.30 13 56 14.26 rT TT 1r6- Luitpoldplatz 12.56 e ss ·ff• Bayreuth Hbf (Hst 4) Cl) •13.07 13.34
• Goethestr. 13.09 13.09 13.09 13.09 I
- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) o 13.10 13.10 13.10 13.10 14.00 14.30 15.00 15.30 15.30 16.0016.1016.30 16.5017.1017.39 18.00
- Markgrafenallee 13.11 13.11 13.11 13.11 14.01 14.31 15.0115.3115.3116.0116.1116.31 16.5117.1117.40 18.01
- Bernecker Str. 13.1313.1313.1313.1313.3614.0314.33 15.0315.3315.3316.0316.1316.33 16.5317.1317.42 18.03

11.30
11.31
11.32

12.30
12.31
12.32

13.14 13.14
13,15 13.15
«13.16 13.16

Königsbergsir.
15.37 15.37 17.46- Abzw. Bindlacher Str. 13.1713.17 13.40 14.37 16.17 16.57

Bindlach Schule 13.20 13.20 13.41 14.38 15.38 15.38 16.18 16.58 17.47
• Nordost 13.21 13.21 14.39 15.3915.39 16.19 16.59 17.48
Röhrig (Kr BTLA) 13.2313.23 14.41 15.41 15.41 16.21 17.01 17.50
- Haus Nr.42 «13.24 «13.24 «14.42 15,42 15.42 «46.22 «17.02 17.,51
Bindlach Bindlacher Berg 13.2613.26 14.44 15.4415.44 16.24 17.04 17.53
• Benker Höhe 13.2713.27 14.45 15.4515.45 16.25 17.54
Benk (Kr BTLA) 13.29 13.29 14.46 15.4715.47 16.28 17.57
Neudorf (b. Bad Berneck) 13.31 13.31 14.49 15.4915.49 16.31 18.00
Abzw. Gesees/Blumenau 13.3313.33 14.51 15.51 15.51 16.33 18.02
Bad Berneck Siedlung 13.341334 1452 15521552 1634 1803
Bayreuth C-R-v-L-Str. (Baier) 13.1513.15 14.05 15.05 16.os 1s.as 17.15 18.05
• C-R-v-Langh-Str (Tankstelle) 13.1613.16 14.06 15.06 16.06 I 16.36 17.16 18.06
Allersdorf/Kr BTLA 13.0113.05 13.1913.19 14.09 15.09 16.09 16.39 17.19 18.09
·mm- j9% 13.02 13.06 13.2 13.2o i+.(@ »,i 1c.10 1€.40 17.20 44
Dressen 13.0713.11 13.2313.23 14.13 15.13 16.13 16.43 17.08 17.23 18.13
Nemmersdorf Ort ~ $ 13.2813.28 «14.15 «15.15 16.15 416.45 ~ «17.25 «18.15
• Abzw. Nemmersdorf 13.0813.12 13.29 13.29 14.16 15.16 16.16 16.46 17.0917.26 18.16
Goldkronach 13.16 13.18 13.32 13.32 14.20 15.20 16.20 16.50 17.12 17.30 18.20
GoldmOhl Abzw. Brandholz 13.20 13.22 13.3413.34 14.21 15.21 16.21 16.51 17.14 17.31 18.21
- Gasthaus Gr. Baum 13.3513.35 14.22 15.22 16.22 16.52 17.1517.32 18.22
- Bahnhof 13.36 13.36 14.23 15.23 16.23 16.53 17.1617.33 18.23
Bad Berneck Maintalstr. 13.3813.38 14.25 15.25 16.25 16.55 17.1817.35 18.25

125913031314131413141314133714 041434 15 0415 3415 3416 04 161416 34 16 54 1714 17 43 1804

- Busbahnhof an 13.36 13.36 13.42 13.42 14.14 14.28 14.53 15.28 15.53 15.53 16.28 16.36 16.58 17.22 17.38 18.04 18.28
- Busbahnhof
- Bahnhofstr.
- Hofer Str. (Markt)

ab 14.19
14.20
14.21

15.00
15.01
15.02

15.54
15.55
15.56

17.05
17.06
17.07

18.05 18.05
18.0618.06
18.0718.07

ZEICHENERKLÄRUNG: V0I = nur an Schuttagen V14 = nur an schulfreien Tagen $50= nur montags bis donnerstags an Schultagen T5 = nur freitags
W =Anruflinientaxi (AlT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).
B = Anrußinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09273 6857 (Taxi Bobyk).
7y = Der Zu- und Ausstieg ist auch an den Haltestellen Gefrees Th,-Heuss-Str. und Gefrees Egerstr)AmWiesenweg möglich
b3 = verkehrt weiter bis Gefrees Jacob-Ellrod-Schule 7:40 Uhr (s. Strecke 367/8445)
d7 = in Bad Berneck Anschluss nach Bischotsgrün an 1821 Uhr (siehe Strecke 329/8444) •=hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Hattestellen in anderer Reihenfolge an

Hinweise zur Benutzung des Anrufllnientaxls (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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• 330 Bad Berneck - Goldkronach / Bindlach - Bayreuth [DB] OVF
y Gesamtverkehr Bad Berneck - Ba reuth mit Fahrten der Linien 329, 366, 367 und 368 Bachstein

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

ERZf Gültig ab 11.12.2022
LINIE 367 367 330 329 330 329 330 368 329 367
VERKEHRSMITTEL @ IBl e @ @ g • • • dVERKEHRSHINWEIS 87y
Bad Berneck Hofer Str. (Markt} 10.24 12.50
- Bahnhofstr. 10.25 12.51
- Busbahnhof an 10.26 12.52

367 329 330 329
E B
B7y W7y Va6

367 329 366 367 329 368 367 329 367• @ e • • 2 @ @ •S504k S50
16.24 17.45 19.35
16.25 17.46 19.36
16.27 17.47 19.40

- Busbahnhof
- Siedlung 10.01 11.31 13.01 14.01 17.11 18.06 19.41
Abzw. Gesees/Blumenau 10.02 11.32 13.02 14.02 17.12 18.07 19.42
Neudorf (b. Bad Berneck} 10.03 11.33 13.03 14.03 17.13 18.08 19.43
Benk (Kr BTLA) 10.05 11.35 13.05 14.05 17.15 18.10 19.45
Bindlach Bindlacher Berg 10.08 11.38 13.08 14.08 17.18 18.13 19.48
- Benker Höhe 10.09 11.39 13.09 14.09 17.19 18.14 19.49
Röhrig (Kr BTLA} Haus Nr. 42 10.10 11.40 13.10 14.10 17.20 18.15 19.50
- Röhrig 10.12 11.42 13.12 14.12 17.22 18.17 19.52
Bindlach Abzw. Gries 10.14 11.44 13.14 14.14 17.24 18.19 19.54
- Schule 10.15 11.45 13.15 14.15 17.25 18.20 19.55
Bad Berneck Maintalstr. 10.31 12.31 13.31 14.31 16.01 16.31 17.31 18.36
Goldmühl Bahnhof 10.33 12.33 13.33 14.33 16.03 16.33 17.33 18.38
- Gasthaus Gr. Baum 10.34 12.34 13.34 14.34115.32 16.04 16.34 17.34 18.39
- Abzw. Brandholz 10.35 10.47 11.52 12.35 13.35 14.35»15.34 16.05 16.35 17.35 18.40
Goldkronach 10.40 10.50 11.55 12.40 13.40 14.40»15.35 16.10 16.40 17.40 18.45
Nemmersdorf Abzw. 10.41 10.51 11.5612.41 13.41 14.41 I 16.11 16.41 17.41 18.46
Nemmersdorf
- Ort 10.43 i $ 12.43 13.43 14.43»15.36 16.13 16.43 17.43 18.48
Dressendorf 10.47 10.53 11.58 12.47 13.47 14.47015.37 16.17 16.47 17.47 18.52
Benk (Kr BTLA) »15.37
Bindlach Bindlacher Berg »15.38
Röhrig (Kr BTLA} »15.39
Bindlach Abzw. Gries »15.40
- Schule »15.40
Allersdorf/Kr BTLA Ab. Flugpl. 10.50 10.56 12.01 12.50 13.50 14.50 16.20 16.50 17.50 18.55
- Allersdorf b. Bindlach 10.51 10.57 12.02 12.51 13.51 14.51 16.21 16.51 17.51 18.56
Bayreuth Bundespolizei 10.52 10.58 12.03 12.52 13.52 14.52 16.22 16.52 17.52 18.57
- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle) 10.53 12.53 13.53 14.53 16.23 16.53 17.53 18.58
- C-R-v-Langh-Str. (Fa. Baier) 10.54 12.54 13.54 14.54 16.24 16.54 17.54 18.59
- Alte Bindlacher Allee 10~55 , ° ° ° 17.55 19.00
- Abzw. Bindlacher Str. 10.16 11.46 13.17 14.16 17.26 18.21 $ 19.56
- Königsbergstr. 10.18 10.56+11.01 11.,48 12.06 12.56 13.20 13.56 14.18 14.56 16.26 16.56 17.11 17,28 17.56 18.23 19.01 19.58
- Bemnecker Str. 10.19 10.57•11.02 11.4912.0712.5713.2113.5714.19 14.57 16.27 16.5717.13 17.29 17.57 18.24 19.02 19.59
- Markgrafenallee 10.20 10.58 11.03 11.50 12.08 12.58 13.22 13.58 14.20 14.58 16.28 16.58 17.14 17.30 17.58 18.25 19.03 20.00
- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) O 10.21 10.5901.04 11.51 12.09 12.59 13.23 13.59 14.21 14.59 16.29 16.59 17.15 17.31 17.59 18.26 19.04 20.01

ab 10.00 10.30 11.30

14.24 15.27
14.25 »15.28
14.26 {

1230130013301400 1430•1530 1600 16.30 16.45 17 10 17 30 180518351940

- Bayreuth Hbf (Hst 2) o
- Luitpoldplatz
- ZOH

i
10.23
10.25

&
11.01 11.07 11.53 12.12 13.01 13.27 14.01 14.23
11.0311.1011.5512.1513.0313.2914.0314.25

«s.4s e
15.01 15.50 16.31
15.03 16.33

&
17.01 17.17 17.3318.01
17.03 17.18 17.35 18.03

$
18.28 19.06 20.03
18.30 19.08 20.05

ZEICHENERKLÄRUNG: Va6 = nur freitags, nicht an Feiertagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
W= Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).
B = Anruflinientaxi (ALT}: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09273 6857 (Taxi Bobyk}.
4k = weiter nach Bayreuth an 16:59 Uhr (siehe Strecke 330/8450)
7y = Der Zu- und Ausstieg ist auch an den Haltestellen Gefrees Th.-Heuss-Str. und Gefrees Egerstr./Am Wiesenweg möglich t= hält nur zum Aussteigen
•=hält nur zum Einsteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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- 330 Bad Berneck • Goldkronach/ Bindlach - Bayreuth [DB OvFW Gesamtverkehr Bad Berneck - Ba reuth mit Fahrten der Linien 329, 366, 367 und 368 Bachstein
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Samstagf· Gültig ab 11.12.2022 I
LINIE 368 330 329 329 330 330 330 330 330
VERKEHRSMITTEL 2 8 • 0 8 0 lli:1l • IBl
VERKEHRSHINWEIS w W'Ski nW W7y w W7y

330 368 330

w
Bad Berneck Hofer Str. (Markt)
- Bahnhofstr.
- Busbahnhof

330 329 330 330 368 329 329
191 • • c 0 • @
W7y Ski AK W/Ski nW

17.25
17.26
17.27

- Busbahnhof

07.53 08.27
07.54 +08.28

an o7.ss {

- Siedlung 08.01 13.01 15.31 17.31
Abzw. Gesees/Blumenau 08.02 13.02 15.32 17.32
Neudorf (b. Bad Berneck) 08.03 13.04 15.33 17.33
Senk (Kr BTLA) 08.05 13.05 15.35 17.35
Bindlach Bindlacher Berg 08.08 13.08 15.38 17.38
- Benker Höhe 08.09 13.09 15.39 17.39
Röhrig (Kr BTLA) Haus Nr. 42 08.10 13.10 15.40 17.40
- Röhrig 08.12 13.12 15.42 17.42
Bindlach Abzw. Gries 08.14 13.14 15.44 17.44
- Schule 08.15 13.15 15.45 17.45
Bad Berneck Maintalstr. 09.41 09.41 10.26 11.26 12.26 14.11 16.26 18.36 18.36
Goldmühl Bahnhof 09.43 09.43 10.28 11.28 12.28 14.13 16.28 18.38 18.38
- Gasthaus Gr. Baum +08.32 09.44 09.44 10.29 11.29 12.29 »13.32 14.14 16.29 18.39 18.39
- Abzw. Brandholz +08.34 09.45 09.45 10.30 11.30 12.30 »13.34 14.15 16.30 18.40 18.40
Goldkronach +08.35 09.50 09.50 10.35 11.35 12.35 »13.35 14.20 16.35 18.45 18.45
Nemmersdorf Abzw. I 09.51 09.51 10.36 11.36 12.36 I 14.21 16.36 18.46 18.46
Nemmersdorf
-Ort +08.36 ~ $ 10.38 11.38 12.38 »13.36 14.23 16.38 ~ ~
Dressendorf +08.37 09.54 09.54 10.42 11.42 12.42 •13.37 14.27 16.42 18.49 18.49
Bindlach Bindlacher Berg ~ i »10.08 $ »11.08 $ »12.08 i »14.08 i $ i i
Allersdorf/Kr BTLA Ab. Flugpl. 09.57 09.57 10.45 11.45 12.45 14.30 16.45 18.52 18.52
- Allersdorf b. Bindlach 09.58 09.58 10.46 11.46 12.46 14.31 16.46 18.53 18.53
Bayreuth Bundespolizei 09.59 09.59 10.47 11.47 12.47 14.32 16.47 18.54 18.54
- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle) 10.00 10.00 10.48 11.48 12.48 14.33 16.48 18.55 18.55
- C-R-v-Langh-Str. (Fa. Baien) 10.0110.01 10.49 11.49 12.49 14.34 16.49 18.56 18.56
- Alte Bindlacher Allee %e , , 12.50 "57"%- Abzw. Bindlacher Str. 08.16 +31 15.46 17.46
- Königsbergstr. 08.18 10.03 10.03 10.51 11.51 12.5113.18 14.36 15.48 16.51 17.48 18.58 18.58
- Bernecker Str. 08.19 10.04 10.04 10.52 11.52 12.52 13.19 14.37 15.49 16.52 17.49 18.59 18.59
- Markgrafenallee 08.20 10.05 10.05 10.53 11.53 12.53 13.20 14.38 15.50 16.5317.50 19.00 19.00
- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) GI 08.21 10.06 10.06 10.54 11.54 12.54 13.21 14.39 15.5116.54 17.51 19.01 19.01

ab 08 00 »08.30 09 40 09 40

- Bayreuth Hbf (Hst 2) GI
- Luitpoldplatz
- Z0H

10.25 11.25

12.50 13.27
2se12.52 {

12 25 13 00•1330 141015301625173018351835

$ 0648 { $ 1021 { 4121 1221 $ { 4348 1421$ { { { $
08.23 08.50 10.08 10.08 10.2310.5511.2311.5512.2312.5513.23 13.50 14.2314.4115.5316.5517.5319.0319.03
08.25 10.1110.11 10.56 11.56 12.5613.25 14.4415.56 16.5617.5519.05 19.05

ZEICHENERKLÄRUNG: nW=verkehrt nur vom 1.4.- 30.11. W=Winterfahrt, verkehrt nur vom 1,12.- 31.3. AK= verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
Sij = Während der Skisaison mit Skikoffer (bei ausreichender Schneelage von Dezember bis März)
W= Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).
7y=Der Zu- und Ausstieg ist auch an den Haltestellen Gefrees Th.-Heuss-Str. und Gefrees Egerstr./Am Wiesenweg möglich •=hält nur zum Aussteigen
•=hält nur zum Einsteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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• 330
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Gültig ab 11.12.2022 I Sonn- und Feiertag

Bad Berneck - Goldkronach / Bindlach - Bayreuth [DB}_OVF
Gesamtverkehr Bad Berneck - Ba reuth mit Fahrten der Linien 329, 366, 367 und 368 Bachstein

LINIE 329 330 329 330 368 330 330 329 368
VERKEHRSMITTEL B8 0 reJ IBl e
VERKEHRSHINWEIS 4338 W7y A33 W7y W W7y
Bad Berneck Hofer Str. (Markt)
- Bahnhofstr.
- Busbahnhof an

17.25
17.26
17.27

Busbahnhof
- Siedlung 13.01 17.31
Abzw. Gesees/Blumenau 13.02 17.32
Neudorf (b. Bad Berneck) 13.04 17.33
Benk (Kr BTLA) 13.05 17.35
Bindlach Bindlacher Berg 13.08 17.38
- Benker Höhe 13.09 17.39
Röhrig (Kr BTLA) Haus Nr. 42 13.10 17.40
- Röhrig 13.12 17.42
Bindlach Abzw. Gries 13.14 17.44
- Schule 13.15 17.45
Bad Berneck Maintalstr. 10.56 17.26
Goldmühl Bahnhof 10.58 17.28
- Gasthaus Gr. Baum +09.32 10.59»11.32 »13.32 15.32 17.29
- Abzw. Brandholz 09.12+09.34 11.00011.34 •13.34 •15.34 17.30
Goldkronach 09.15 ,09,35 11.05 •11.35 •13.35 •15.35 17.35
Nemmersdorf Abzw. 09.16 I 11.06 I I I 17.36
Nemmersdorf
-Ort ~ »09.36 ~ »11.36 •13.36 •15.36 ~
Dressendorf 09.18 009.37 11.09011.37 •13.37 •15.37 17.39
Senk (Kr BTLA) +09.37 •11.37 »13.37 15.37
Bindlach Bindlacher Berg M09.38 »11.38 •13.38 •15.38
Röhrig (Kr BTLA) +09.39 •11.39 »13.39 15.39
Bindlach Abzw. Gries 09.40 »11.40 •13.40 •tS.40
- Schule O9.40 »11.40 •13.40 •tS.40
Allersdorf/Kr BTLA Ab. Flugpl. 09.21 11.12 17.42
- Allersdorf b. Bindlach 09.22 11.13 17.43
Bayreuth Bundespolizei 09.23 11.14 17.44
- C-R-v-Langh-Str (Tankstelle) 11.15 17.45
- C-R-v-Langh-Str. (Fa. Baier) 11.16 17.46
- Alte Bindlacher Allee 1\17 "8- Abzw. Bindlacher Str. 13.16 17.46
- Königsbergstr. 09.26 11.18 13.18 17.48 17.48
- Bernecker Str. 09.27 11.19 13.19 17.49 17.49
- Markgrafenallee 09.28 11.20 13.20 17.50 17.50
- Hauptbahnhof (Tunnelstr.) O 09.29 11.21 13.21 17.51 17.51

ab

+09.27 11.27 12.50013.27 15.27
»09.28 11.28 12.51013.28 »15.28
{ {1zs{ {

+09.30 10.55»11.30 13.00013.30 15.30 17 2517 30

- Bayreuth Hbf (Hst 2) o 09.31 O9.48 { «11.48 13.48 15.48 {
GO Bayreuth Hbf
0 Nürnberg Hbf

ab 10.01 10.01 12.01
an 10.56 10.56 12.56

14.0116.01
14.56 16.56

- Luitpoldplatz
-ZOH

09.50 11.23 11.50 13.23 13.50 15.50 17.53 17.53
11.26 13.25 17.5617.55

ZEICHENERKLÄRUNG: A33 = nicht 25.12. und 1. 1.
do = vom 1.5. bis 1.11. Fahrradmitnahmemöglichkeit ab/bis Bayreuth Hbf, Goldkronach, Bad Berneck Busbf, Bischofsgrün Rathaus, Bischofsgrün
BLSV-Sportcamp, Fichtelsee, Fichtelberg Busbf oder Mehlmeisel Hauptstraße. Reisgruppen bitte unter Tel 0911 - 65005665 anmelden (Mo-Fr
7:30-18:30 Uhr)
W = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).
7y = Der Zu- und Ausstieg ist auch an den Haltestellen Gefrees Th. -Heuss-Str. und Gefrees Egerstr./Am Wiesenweg möglich •=hält nur zum Aussteigen= hält nur zum Einsteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.


